
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 
 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради, комунального підприємства електромереж 
зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”, виконавчий комітет Запорізької 
міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 
міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 
зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 
мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  
 2. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 
освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 
пункту 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
Константинова. 
 
 
Секретар міської ради                                                           Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
 
 
 
 
  

 
ПЕРЕЛІК 

мереж зовнішнього освітлення, які підлягають передачі в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло”  

№ 
з/п 

Найменування/ місцерозташування Вартість, 
 грн. 

1 
Мережі зовнішнього освітлення  по вул. Дежньова  у 
м.Запоріжжі (коригування) 

135412,95 

2 
Мережі зовнішнього освітлення пішохідної частини 
пр.Металургів (від вул. Незалежної України до 
шляхопроводу) у м. Запоріжжя 

698112,44 

3 
Мережі зовнішнього освітлення по вул. Мокрянський 
кар'єр 2, від буд. № 24 до буд. № 37 та дитячого 
майданчика у м. Запоріжжі  

285960,12 

4 
Мережі зовнішнього освітлення  по вул. Військбуд, 1-65 
у м. Запоріжжі 

2522767,84 

5 
Мережі зовнішнього освітлення по вул. Ігоря 
Сікорського (від вул. Солідарності до вул. Фруктова) у 
м. Запоріжжя 

438302,74 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” 
 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

департаменту інфраструктури та благоустрою міської ради щодо передачі 
мереж зовнішнього освітлення в господарське відання КП 
“Запоріжміськсвітло”. На виконання рішення Запорізької міської ради від 
28.12.2020 №49 “Про бюджет Запорізької міської територіальної громади на 
2021 рік” на території міста збудовані мережі зовнішнього освітлення. 

Для забезпечення належного утримання та експлуатації мереж 
зовнішнього освітлення, враховуючи звернення департаменту інфраструктури 
та благоустрою Запорізької міської ради та КП “Запоріжміськсвітло”, 
департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 
підготовлено відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької 
міської ради “Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське 
відання комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”, який вноситься для розгляду на чергове засідання 
виконкому міської ради. 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації міської ради        Олександр ЗАБУТНИЙ 
 


